
Codice Determina: DET-338-2021

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

STRUTTURA: Area Gestione Risorse Umane 

OGGETTO: RETTIFICA  DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE  N.82  DEL  20.01.2021  AD
OGGETTO:  "RISOLUZIONE  RAPPORTO  DI  LAVORO  PER  PENSIONE
ANTICIPATA  E  TRATTAMENTO  DI  QUIESCENZA  DEL  DIPENDENTE
DR.SANTORO  Paolo  (MATR.  30897),  DIRIGENTE  MEDICO  A  TEMPO
INDETERMINATO  DI  QUESTA  ASL

IL DIRIGENTE APICALE

PREMESSO   che, con atto n.82 del 20/01/2021  , questa Amministrazione ha collocato in

quiescenza dal giorno 01.02.2021 (u.g.l. 31 gennaio 2021) il Dr. SANTORO

PAOLO  (matr. 30897) , Dirigente Medico a tempo indeterminato di questa

ASL , per  aver maturato  il diritto a pensione (c.d. quota 100), ai sensi dell’

art.14 D.L.  n.4 del  28.01.2019, convertito in legge  n.26 del 28 marzo 2019,

TENUTO           presente   che  si è accertato che al DR SANTORO Paolo è stata riconosciuta

una  ricongiunzione  per  un  periodo  di  mesi  10  e  che,  di  conseguenza

l’anzianità contributiva maturata effettivamente  è di  aa 40 mm1 gg 23   e

non  aa 39 mm 3  gg 23

RITENUTA                la necessità di rettificare il summenzionato atto 

DATO ATTO              che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa

DETERMINA

1)    Di  rettificare l’atto n. 82  del 20.01.2021  avente per oggetto “Risoluzione rapporto di lavoro

per pensione anticipata e trattamento di quiescenza del dipendente Dr SANTORO Paolo (matr.



Codice Determina: DET-338-2021

30897),  Dirigente  medico   a  tempo  indeterminato  di  questa  ASL”   fissando  l’  anzianità

contributiva in aa.  40  mm.  1 e gg.  23

2) Di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa;

Il  numero  di  registro  e  la  data  del  presente  provvedimento  nonché  i  soggetti  firmatari  sono  indicati  nel
frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


